T-Station 75分子泵抽气系统
T-Station75是Edwards推出的新型入门级涡轮
泵抽气系统。该系统结合了本公司高可靠性的
EXT75DX分子泵以及油封式E2M1.5前级泵或适用
于需要全干式系统的XDD1隔膜泵。
T-Station系列的标准型号产品配置了新型TAG(涡轮和真空计)控制器，使用户可以一键开/关系统，并能够控
制一个真空计和自动放气阀控制以及分子泵的时间/压力(如安装真空计)延迟启动控制，这使T-Station成为满
足普通实验室需求的理想选择。

运行环境温度范围 12 to 40 ºC
尺寸
订购信息
产品名称 产品编号 产品名称 产品编号
T-Station 75W NW40 200-230V TS75W1001 T-Station 75W NW40 100-120V TS75W1002
T-Station 75W ISO63 200-230V TS75W2001 T-Station 75W ISO63 100-120V TS75W2002
T-Station 75W CF63 200-230V TS75W3001 T-Station 75W CF63 100-120V TS75W3002
T-Station 75D NW40 200-230V TS75D1001 T-Station 75D NW40 100-120V TS75D1002
T-Station 75D ISO63 200-230V TS75D2001 T-Station 75D ISO63 100-120V TS75D2002
T-Station 75D CF63 200-230V TS75D3001 T-Station 75D CF63 100-120V TS75D3002
EMF3 油雾滤清器，用于 E2M1.5 泵 A46220000 APG100-XLC NW16，皮拉尼(Pirani)真空计 D02603000
TAV5 电磁排气阀 B58066010 APGX-H NW16 对流(Convection)真空计 D02391000
2米电源线，10A，英制插头 A50505000 AIM-X NW25 冷阴极真空计 D14642000
2米电源线，北欧插头 A50506000 WRG-S NW25 宽量程真空计 D14701000